
در جلسه رؤسای واحدها و مراکز دانشگاهی استان بوشهر صورت گرفت
تعیین ضرب الاجل ارائه برنامه های واحدها در راستای کاهش وابستگی به شهریه 

دبیر هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر با توجه به اختصاص رقم قابل توجهی از بودجه واحدها به حوزه پژوهش و فناوری گفت: »این مهم از 
اهتمام ویژه دانشگاه آزاد اسلامی در راستای تولید علم و به تبع آن، تجاری سازی ایده ها و محصولات علمی است.«

به گزارش روابط عمومی واحد بوشهر، دکتر یوسف قیصری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر در نخستین جلسه رؤسای واحدها و مراکز دانشگاهی 
استان بوشهر با تبیین مصوبات هفتاد و یکمین اجلاس دانشگاه آزاد اسلامی و با بیان اینکه دانشگاه محور توسعه و ارتباط اجتماعی و اقتصادی است، گفت: 

»راه حل برون رفت از مشکلات اقتصادی و رسیدن ثبات اقتصادی...
 ادامه خبر در پایین صفحه
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استان فارس 

کازرون
گرامیداشت روز ارتش در کازرون

گلچین،  علی  کشاورز،  داود  شهرستان/  سرویس 
در  ارتش  روز  هاشمی:  سیدعلی  گلچین،  علیرضا 

کازرون گرامی داشته شد.
جمهوری  ارتش  روز  ماه  فروردین   ۲۹ مناسبت  به   
مستقر  اسلامی  جمهوری  ارتش  مردان  دلیر  اسلامی، 
تمثال  و  مجید  الله  کلام  جلو  از  امروز  کازرون،  در 

امام امت و مقام معظم رهبری رژه رفته و اقتدار و صلابت خویش را نشان دادند.
شهید   ۰۷ آموزش  مرکز  فرماندهی  جو  حقیقت  علی  سرهنگ  مراسم  این  در 
سرلشکر ترابی کازرون و حجت الاسلام خرسند امام جمعه این شهر، در خصوص 
فداکاری و ایثار دلاور مردان ارتش در طول انقلاب، به خصوص در طول هشت 

سال دفاع مقدس سخنانی بیان داشتند.
برنامه های روز ارتش در کازرون، هنرنمایی رزمی کاران مرکز ۰۷ و  از دیگر 
مسلح  نیروهای  موتوری  رژه  و  سرنیزه  با  جنگ  شهرستان،  موتورسواری  هیئت 

مستقر در کازرون بود.

در آیینی باشکوه صورت گرفت
برگزاری پنجمین جشنواره خیرین 

مدرسه ساز و مدرسه یار در کازرون

کازرون  در  مدرسه یار  و  مدرسه ساز  خیرین  جشنواره  پنجمین  باشکوه  آیینی  در 
برگزار شد.

اداره  معاون  کازرون،  پرورش  و  آموزش  مدیریت  عمومی  روابط  گزارش  به 
مدرسه ساز  خیرین  جشنواره  پنجمین  آیین  در  فارس  استان  مدارس  نوسازی  کل 
و مدرسه یار که با حضور امام جمعه، مدیر آموزش وپرورش کازرون و جمعی از 
فرهنگیان و مسئولان این شهر در کانون شهدای رضوان این شهر برگزار شد، اظهار 
داشت: چون نتیجه کار خیران در نسل های آینده ظاهر می شود، به این عمل صدقه 
جاریه می گویند و تأثیرات آن هایی که تدریس و تهذیب می کنند، به نسل های 

بعدی شما برمی گردد.
زهرا دالکی دبستان را یک کارخانه انسان سازی توصیف کرد و افزود: هر دبستانی 
آموزشی  فضای  کمبودهای  اینکه  بر  علاوه  می شود،  ساخته  خیری  توسط  که 
نیکی  توشه  و  می بندد  نیز  را  زندانی  درب  می کند،  برطرف  را  آموزش وپرورش 

برای آخرت خیران می شود.
وی متذکر شد: چنانچه فرماندار، از اعتبارات شهرستان  کازرون مبالغی را جذب و 
صرف مدرسه سازی کند، به همان نسبتی که از طرف فرماندار به آموزش وپرورش 
اختصاص یافته، از طرف اداره کل نوسازی مدارس استان هم به همان مقدار اعتبار 

از طرح های ملی برای تکمیل آن در نظر گرفته می شود.
پذیرفته  مناطق صورت  بعضی  در  به طرح خشت های طلایی که  اشاره  با  دالکی 
گفت: افراد با صرف مبالغ کم و با مشارکت یکدیگر می توانند در مدرسه سازی 

مشارکت کنند.
اداره کل نوسازی فارس در چند  اعتباراتی که از طرف دولت و  به  این مسئول 
کرد:  تصریح  و  اشاره  اختصاص یافته  کازرون  آموزش وپرورش  به  گذشته  سال 
با زیربنای 16 هزار و 658  پروژه شامل 53 کلاس  اخیر 14 عدد  در چند سال 
مترمربع و مبلغی افزون بر ۷6 میلیارد ریال هزینه، به آموزش وپرورش این شهر 

تحویل شده است.
وی خاطرنشان کرد: 1۲ پروژه با تعداد ۷۷ کلاس و زیربنای 1۲ هزار مترمربع و 
با هزینه ای افزون بر 45 میلیارد ریال در پروژه های تخریب و بازسازی مدارس 

شهرستان کازرون هزینه شده است.
معاون اداره کل نوسازی مدارس استان فارس ادامه داد: در سال های گذشته تعداد 
هزار   11 زیربنای  و  138 کلاس  تعداد  با  کازرون  شهرستان  مدارس  پروژه   15
مترمربع با اعتباری بیش از 15 میلیارد ریال، در برابر زلزله مقاوم سازی شده است.
دالکی بیان داشت: تعداد کل آمار پروژه های تحویلی آموزش وپرورش کازرون 

138 میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال بوده است.
کاظم عباسی گفت: تجلیل از خیران به معنی تجلیل از همه ارزش هایی است که 

از گذشته به عنوان فرهنگ در دین مبین اسلام در زندگی ما نهادینه  شده است.
با  گفتنی است در پنجمین جشنواره خیران مدرسه ساز و مدرسه یار کازرون، که 
برنامه های دکلمه و سرود دانش آموزی نیز همراه بود، از 35 خیر مدرسه ساز و 

مدرسه یار تقدیر شد.

مدیر آموزش و پرورش کازرون در آیین گشایش دبستان 
شش کلاسه خیرساز شهید فروزنده:

بخشی از نظام تعلیم و تربیت همواره 
توسط مردم اداره شده است

سرویس شهرستان/ داود کشاورز: در آیینی یک دبستان شش کلاسه خیرساز به 
نام شهید غلام عباس فروزنده در روستای اسلام آباد کازرون به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امام جمعه این شهر 
در آیین گشایش این دبستان خیّرساز که توسط اکبر فروزنده احداث شده است، در 
سخنانی مدرسه را مکانی مقدس توصیف کرد و اظهار داشت: اسلام برای جایگاه 
مقدس مدرسه و علم آموزان اهمیت ویژه ای قائل است و قرآن کریم پیشرفت هر 

امتی را درگرو پیشرفت آنان در علم می داند.
به  باید  بایستد  حجت ا لاسلام خرسند گفت: اگر کشوری بخواهد روی پای خود 
توجه  است  دانشگاه  و  مدرسه  همان  که  زیرساخت ها  تجهیز  و  علمی  پیشرفت 

فراوانی داشته باشد.
امام  جمعه کازرون متذکر شد: این مهم فقط با مشارکت مردم و خیّران خداجو 
تحقق پیدا می کند، همان طور که از بدو انقلاب اسلامی تاکنون نیز خیران نقش 
خود را در راستای ساخت مدارس، دانشگاه ها و اماکن علمی به خوبی ایفا کرده اند 

که جای تقدیر دارد.
خرسند، ضمن تقدیر از سازنده این مدرسه، ساخت اماکن علمی توسط خیران را 
نوعی صدقه جاریه خواند و تصریح کرد: یک مدرسه می تواند صدها سال ماندگار 

باشد و دعای خیر علم آموزان را به دنبال داشته باشد.
نیز ساخت مدرسه در روستا  این آیین مدیر آموزش وپرورش کازرون  ادامه  در 
را کاری ارزشمند توصیف کرد و بیان داشت: در آیین ملی و مذهبی ما وقف و 

احسان جایگاه ویژه ای دارد.
اسلام آباد  روستای  فروزنده  شهید  خیرساز  دبستان  شد:  متذکر  پایان  در  عباسی 
کازرون، در زمینی به مساحت ۲ هزار و 3۰۰ مترمربع و در شش کلاس، با اعتباری 
غلامعباس  شهید  برادر  فروزنده  اکبر  مشارکت  با  تومان  میلیارد  یک  بر  افزون 

فروزنده احداث شده و به بهره برداری رسیده است.

برای نخستین بار در دادگستری کازرون صورت گرفت؛
»نخستین نمایشگاه تخصصی کتابهای حقوقی«

سرویس شهرستان/ علی گلچین: اولین نمایشگاه تخصصی کتاب قضا و حقوق، در 
سالن همکف  دادگستری کازرون دایر شد.

در راستای بالابردن سطح آگاهی های عمومی و ارتقای معلومات حقوقی شهروندان 
سوی  از  قضایی،  و  اداری  پرسنل  استفاده  جهت  و  دادگستری  به  مراجعین  و 
دادگستری کازرون نخستین نمایشگاه کتاب با عنوان حقوق و قضا راه اندازی شد. 
رابط پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کازرون عنوان داشت: این نمایشگاه به 
معلومات حقوقی  ارتقای  از 3۰۰ عنوان کتاب در راستای  بیش  با  مدت 15 روز 
شهروندان راه اندازی شده که نشر چراغ  دانش عهده دار برگزاری این نمایشگاه 
شده است. همچنین بازیار بیان داشت: با توجه به اینکه یکی از دلایل وقوع بزه و 
ازدیاد پرونده ها در محاکم قضایی عدم آگاهی کافی مردم از قوانین است، این 
اقدام فرهنگی صورت پذیرفته و کلیه کتاب ها با5۰ درصد تخفیف به شهروندان 
و مراجعه کنندگان عرضه می شود. ساعت بازدید از 8 صبح الی14 بعد از ظهر می 
باشد و از کلیه علاقه مندان به خصوص دانشجویان، پژوهشگران و محققان این 

عرصه، جهت بازدید از نمایشگاه دعوت به عمل می آید. 
لطفی  کازرون،  دادگستری  محترم  ریاست  موسوی،  حضور  با  فوق  نمایشگاه 

دادستان محترم شهرستان و دیگر قضات افتتاح گردید.

آغاز برداشت عسل بهاره در کازرون
 مدیر امور طیور و زنبور جهاد کشاورزی استان فارس گفت: برداشت عسل بهاره 
در استان فارس که از مناطق جنوبی استان، شامل شهرهای خنج، کازرون، جهرم و 

داراب آغاز شده، تا اواسط خرداد ماه ادامه دارد.
رستگاری با اشاره به وجود ۹۰هزار کلنی زنبور عسل در استان فارس، پیش بینی 

کرد که از هر کلنی 5 کیلوگرم عسل برداشت شود.
عسل استان فارس به دو صورت بهاره و پاییزه برداشت می شود و 85 درصد عسل 

استان، تولید پاییزه است.
عسل نارنج، گون، کنار و گیاهان ترکیبی، از انواع عسل تولیدی فارس است که 

مرغوب ترین آن ها عسل گون و کنار با 3 درصد قند ساکاروز است.

لارستان
بازدید معاون استاندار و فرماندار ویژه 
لارستان از واحدهای تولیدی و صنعتی 
شهرستان مستقر در شهرک صنعتی 

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از تعدادی از واحدهای تولیدی و صنعتی 
شهرستان مستقر در شهرک صنعتی بازدید کرد. 

استاندار  فرمانداری ویژه لارستان، جلیل حسنی معاون  به گزارش روابط عمومی 
و فرماندار ویژه لارستان به اتفاق علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور 
عمرانی فرمانداری و محمد پیمان فر رئیس شرکت شهرک های صنعتی لارستان، 
صنعتی  شهرک  در  مستقر  شهرستان  صنعتی  و  تولیدی  واحدهای  از  تعدادی  از 

بازدید نمودند.
در این بازدید 3 ساعته در شهرک صنعتی، مسائل و مشکلات تعدادی از واحدهای 

تولیدی و صنعتی لارستان مورد بررسی قرار گرفت.
حال  در  داشت:  اظهار  سخنانی  در  بازدید  این  حاشیه  در  لارستان  ویژه  فرماندار 
حاضر یکی از موضوعاتی که در دستور کار مسئولین  می باشد، پیگیری مسائل و 

مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی شهرستان است؛ به همین منظور این بازدید ها 
و  صنعت  همچون  ذیربط  ادارات  بایست  می  و  شد  خواهد  انجام  مستمر  به طور 
معدن و تجارت، شرکت شهرک های صنعتی، امور مالیاتی، دانشکده علوم پزشکی، 
استاندارد، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و غیره  مشکلات را بررسی و برای رفع آن 

تصمیماتی را اتخاذ کنند.

 لزوم توجه به وضعیت ابنیه فنی و پل ها 
در سال جاری

پور  کیان  ابراهیم  لارستان،  وشهرسازی  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
رئیس اداره نگهداری راه و ابنیه فنی این اداره کل، از لزوم توجه  به وضعیت پل ها 
و ابنیه فنی و نیز ضرورت پرداختن هرچه بیشتر به آنها در سال جاری، تأکید کرد.  
کیان پور اظهارداشت: ابنیه فنی راه ها از بخش های مهم و دخیل در بحث ایمنی 
بایست  می  تصادفات،  بالای  نرخ  از  جلوپیری  طبیعتاً جهت  و  باشد  می  ها  جاده 

اقدامات جدی و مؤثری را نسبت به ایمنی ابنیه فنی صورت داد.  
وی افزود: نگهداری مستمر برای بررسی وضعیت پل ها و ابنیه فنی واقع در جاده ها 
و بازرسی فنی منظم پل ها جهت حصول اطمینان از ایمنی سازه ای آنها، از جمله 
هایی  فعالیت  جمله  از  و  باشد  می  پل ها  یکپارچه  مدیریت  در حوزه  مهم  مسائل 
مداومی است که توسط اداره نگهداری راه و ابنیه فنی به دفعات و مداوم در حال 
انجام است و عملکرد ما عموماً جزء تکالیف روزانه ما محسوب می شود و با همه 
این تفاسیر، بیش از 5 هزار پل موجود در جاده های حوزه استحفاظی، 1۹۲ پل در 
سال گذشته با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال تعمیر شده است و ذات این پل ها و ابنیه 
فنی به گونه ای است که احتمال رفع نقص آنها غیر قابل پیش بینی است و در هر 
زمانی ممکن است و غالباً تکرار در رفع نقص و تعمیر آن، امری بسیار طبیعی به 
نظر می رسد و این، خود، برنامه ها و پیش بینی بلند مدت برای رسیدگی به دیگر 

بخش ها را از ما سلب می کند.

قیروکارزین
از تکمیل سوله انبار امدادی قیروکارزین تا ساخت پایگاه دالین 

در فارس
شروع به کار تکمیل سوله انبار امدادی 

شعبه قیروکارزین 
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، محمد حسین زاده در 
ادامه گفت: این سوله طبق قرارداد، تا 4 ماه آینده قابل بهره برداری خواهد بود.

حسین زاده اظهار امیدواری کرد: پایگاه امداد و نجات بین شهری دالین در شعبه 
افتتاح  نزدیک  باشد و در آینده  انجام می  قرارداد در حال  برنامه و  سپیدان طبق 

می گردد.
مهر و  نورآباد،  فعالیت های عمرانی در شهرستان های  به  اشاره  با  وی همچنین 
لامرد گفت: این پروژه های عمرانی نیز به سرعت در حال فعالیت می باشند و در 

آینده ای نزدیک به بهره برداری خواهند رسید.
معاون منابع انسانی و پشتیبانی جمعیت هلال احمر استان فارس با اشاره به اهمیت 
هنگام  در  ها  انسان  همه  گفت:  شهرستانی،  شعب  در  امدادی  انبارهای  ساخت 
قرارگرفتن در شرایط سخت نیازمند کمک و حمایت دیگران هستند و در لحظات 
بحرانی افرادی که به کمک فرد آسیب دیده می روند همیشه در ذهن و خاطره  
باقی می مانند که هلال احمر مصداق کاملی از همراهی و همدلی با مردم در شرایط 

بحرانی است و به همین دلیل در ذهن و خاطره مردم حک شده است.

خرامه
انتصابات جدید در شرکت آب و فاضلاب 

روستایی استان فارس
روابط عمومي شرکت آبفاروستایی فارس از انتصابات جدید در این شرکت خبر 

داد.
به گزارش روابط عمومي شرکت آبفاروستایی فارس، مراسم تودیع و معارفه ۲تن 
از مدیران امور آبفار شهرستان ها در فرمانداری شهرستان های خرامه و خنج با 
حضور علی بوستانی مدیر عامل شرکت آبفاروستایی فارس، موسوی اصل، قائم مقام 
این شرکت، فرمانداران شهرستان ها و رؤسای برخی از ادارات این شهرستان ها 

برگزار گردید.
در این نشست علی بوستانی با توجه به بحران خشکسالی وکمبود آب در کشور 
از  جلوگیری  و  جویی  صرفه  خواستار  فارس،  پهناور  استان  در  به خصوص  و 
هدر رفت این مایه حیاتی شد. بوستانی ضمن اشاره به مشکلات موجود در آبرسانی 
روستاهای شهرستان ها گفت: مدیران امورآبفا روستایی در شهرستانها بایستی در 
وهله اول به عنوان مدیران بحران عمل کرده و از روحیه جهادی و پشتکار بالایی 
برخوردار باشند. در انتصابات جدید توسط مدیر عامل شرکت آبفاروستایی فارس، 
سیدمحمدرضا مؤمنی به عنوان سرپرست آبفاروستایی شهرستان خرامه و حبیب ا... 
صالح احترامیان به عنوان سرپرست آبفاروستایی شهرستان خنج معرفی گردیدند 
و از زحمات و تلاش های مدیران سابق امور آبفا روستایی شهرستانها تقدیر و 

تشکر به عمل آمد.

لامرد
بررسی وضعیت پرداخت زکات در لامرد 

پرداخت زکات و تشویق و ترغیب کشاورزان، عنوان جلسه مدیر جهادکشاورزی 
لامرد و مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( لامرد بود. به منظور بررسی وضعیت 
امر  در  کشاورزان  ترغیب  و  تشویق  های  راه  و  شهرستان  در  زکات  پرداخت 
پرداخت زکات و با حضور مدیر و کارشناسان جهاد کشاورزی لامرد و مدیر و 
کارشناس مسئول زکات کمیته امداد امام خمینی )ره( شهرستان لامرد، جلسه ای 
در مدیریت جهادکشاورزی لامرد تشکیل شد. بررسی میزان مشارکت کشاورزان 
در پرداخت زکات در سال های گذشته و راه های افزایش مشارکت از جمله موارد 

مطرح در جلسه فوق بود. 

استان خوزستان 
رضایتمندی 80 درصدی زائرین امامزاده 
بی بی حکیمه                                         

اوقاف  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 

جنتی پور  نورالله  سید  حجت الاسلام  بویراحمد،  و  کهگیلویه  استان  خیریه  امور  و 
امامزاده   ۲6۰ از  بیش  کرد:  اظهار  یاسوج،  در  فارس  خبرنگار  با  گفت وگو  در 
هستند.                                                                                                          زائر  میلیون ها  پذیرای  سالانه  که  دارد  وجود  بویراحمد  و  کهگیلویه  در 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه بقاع متبرکه از 
گذشته تاکنون محل امنی برای اسکان مردم بوده است، افزود: ایام نوروز از جمله 
ایامی است که آمار زائران در کنار این مکان های مطهر بالا می رود.                                                       
اجرای  با  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  کل  اداره  دلیل  همین  به  داد:  ادامه  وی 
در  مردم  حضور  برای  بیشتر  جذابیت  ایجاد  ضمن  تا  دارد  سعی  برنامه ها  برخی 
کند.                                                                 کمک  ایام  این  در  دینی  فرهنگ  ترویج  و  توسعه  به  متبرکه،  بقاع  کنار 
این مسئول یکی از برنامه های اجرایی مهم در ایام نوروز را طرح »آرامش بهاری« 
عنوان کرد و بیان داشت: این طرح نوروز سال جدید در 36 بقعه متبرکه و شاخص 
در سراسر استان برگزار شد.                                                                                                                                        
برنامه  طی  اینکه  بیان  با  بویراحمد  و  کهگیلویه  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
مدونی از تمامی بقاع متبرکه مجری این طرح در ایام نوروز بازدید شد و میزان 
رضایت مندی مردم از اجرای برنامه ها مورد ارزیابی قرار گرفت، تصریح کرد: در 
شده  ارائه  خدمات  و  برنامه ها  از  زائران  درصدی   8۰ رضایت مندی  بازدیدها  این 

گزارش شد.                                      

تشرف هیئت چهارده معصوم شهرستان 
بهبهان به بارگاه امام رضا )ع(                                                                             
معصوم  چهارده  هیئت  واصله،  اطلاع  طبق  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
هر  نامبرده  هیئت  که  است  ذکر  شایان  گردیدند.  مشهد  عازم  بهبهان  شهرستان 
ساله به زیارت امام هشتم و امامزاده بی بی حکیمه و امامزاده اباذر و دیگر اماکن    
متبرکه مشرف می شوند گفتنی است این هیئت تا کنون سعی نموده افراد ضعیفی  
که  توانمندی تأمین هزینه رفتن به مشهد را نداشته اند، با حفظ عزتشان به پایبوسی 

امام هشتم اعزام کند.

معاون فرماندار شادگان:
احداث ۱0 واحد مسکونی توسط خیرین 

مسکن ساز شادگان
سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: خیرین مسکن ساز 
شادگان در سال ۹5 تعداد  1۰ واحد مسکونی احداث کردند و به مستمندان فاقد 

مسکن تحویل دادند.
نعمت الله آلبوغبیش معاون فرماندار شادگان، از احداث 1۰ واحد مسکونی توسط 
خیرین مسکن ساز شهرستان خبر داد و گفت: در سال ۹5 تعداد 1۰ واحد مسکونی 
توسط خیرین مسکن ساز شادگان احداث و به افراد مستمند فاقد مسکن و سرپناه 

تحویل داده شد.
وی بـا تقدیـر و تشـکر فـراوان از انجمن خیرین مسـکن سـاز شـادگان و کلیه 
کسـانی کـه جهت ایـن امر نیکو و پسـندیده قـدم بر مـی دارند، اظهار داشـت: 
هزینـه احـداث 1۰ واحد مسـکونی مـورد نظـر، از محل جذب مسـاعدت خیرین 

و نیکـوکاران و تسـهیلات بلاعوض از حسـاب 1۰۰ امام ره تأمین شـده اسـت.
آلبوغبیـش بـا دعـوت از عمـوم متمکنیـن در جهـت کمـک به انجمـن خیرین 
مسکن سـاز شهرسـتان در راسـتای احداث واحدهای مسـکونی بیشـتر برای افراد 
بـی بضاعـت و فاقد مسـکن، یادآور شـد: انجمن خیرین مسـکن سـاز شـادگان 
در سـال گذشـته عـلاوه بـر احـداث و تحویـل 1۰ واحـد منـزل مسـکونی بـه 
مسـتمندان و کمـک بـه مزدوجیـن کم بضاعـت، نسـبت بـه تهیـه سـبد ارزاق 
عمومـی و لـوازم التحریـر بـه ارزش ۲6۹ میلیـون ریـال و توزیـع بیـن ایتـام و 

نیازمنـدان اقـدام کرده اسـت.

استان بوشهر
در جلسه رؤسای واحدها و مراکز دانشگاهی استان بوشهر 

صورت گرفت
تعیین ضرب الاجل ارائه برنامه های واحدها 

در راستای کاهش وابستگی به شهریه 
دبیـر هیئت امنای دانشـگاه آزاد اسـلامی اسـتان بوشـهر بـا توجه بـه اختصاص 
رقـم قابـل توجهـی از بودجه واحدهـا به حوزه پژوهـش و فنـاوری گفت: »این 
مهـم از اهتمـام ویژه دانشـگاه آزاد اسـلامی در راسـتای تولید علم و بـه تبع آن، 

تجـاری سـازی ایده هـا و محصولات علمی اسـت.«
بـه گـزارش روابـط عمومـی واحـد بوشـهر، دکتـر یوسـف قیصـری رئیـس 
دانشـگاه آزاد اسـلامی استان بوشهر در نخسـتین جلسه رؤسـای واحدها و مراکز 
دانشـگاهی اسـتان بوشـهر بـا تبیین مصوبـات هفتـاد و یکمین اجلاس دانشـگاه 
آزاد اسـلامی و بـا بیـان اینکـه دانشـگاه محـور توسـعه و ارتبـاط اجتماعـی و 
اقتصـادی اسـت، گفـت: »راه حل بـرون رفت از مشـکلات اقتصادی و رسـیدن 
ثبـات اقتصـادی، محقـق کـردن یافته های نـاب و اجرایـی کـردن راهکارها و 

راهبردهاست.«
قیصـری ادامـه داد: »کار اصلـی در دانشـگاه هـا، سـاختن آینده از طریـق تولید 
علـم و پژوهـش هـای هدفمند و کاربردی در راسـتای نیازهای کشـور اسـت.«
دبیر هیئت امنای استان بوشهر تبدیل علم به فناوری را محور اصلی ارتقای صنعت 
دانست و تصریح کرد: »اگر صاحب علم و فناوری باشیم، صاحب قدرت خواهیم 

بود و هیچ تهدیدی به کشور اثر نخواهد گذاشت.«
در  بازنگری  نیازمند  دیگری  زمان  هر  از  بیش  امروز  اینکه  بیان  با  مسئول  این 
روش های قدیمی و استخراج روش های نوین ارتباط میان صنعت و دانشگاه هستیم، 
منابع و  نیازمند خط مشی های مشخص و هدایت آگاهانه  عنوان کرد: »توسعه، 

امکانات است.«
رئیس واحد بوشهر با تأکید بر نقش دانشگاه در حفظ تعادل میان اهداف اجتماعی 
باید نقش واقعی خود را در برنامه های  اقتصادی، خاطر نشان کرد: »دانشگاه  و 

توسعه ملی ایفا کند.«
ــار هــر شــهر هســتند،  ــر اینکــه واحدهــای دانشــگاهی اعتب ــد ب ــا تأکی وی ب
ــس شــورای  ــردم در مجل ــدگان م ــا نماین ــل بیشــتر دانشــگاه ب خواســتار تعام
ــی منطقــه  ــه اهــداف و آبادان ــرای رســیدن ب اســلامی، مســئولان محلــی و... ب

و کشــور شــد.
ــتان،  ــی اس ــز آموزش ــا و مراک ــای واحده ــت، رؤس ــن نشس ــه ای در ادام
ارائــه  عملکــرد ســال 13۹5 واحــد خــود را بــه صــورت مکتــوب 
اســلامی  آزاد  دانشــگاه  رئیــس  چمکــوری  علیرضــا  مهنــدس  و  داده 
بیــان توضیحاتــی بــه راهکارهــای چگونگــی  بــا   واحــد خورمــوج 

درآمدزایی پرداخت.


